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Porzeczka czerwona suszona - EKOLOGICZNA 100g Becla
 

Cena: 16,90 pln

Opis słownikowy

Producent Becla

Opis produktu
 

Skład:

suszony owoc porzeczki czerwonej (100%)

Zastosowanie:

Porzeczka czerwona ma działanie moczopędnie, oczyszczające i odświeżające. Działa regulująco na układ trawienny, tamuje
krwawienia, i wzmacnia organizm. Stosuje się także przy utrzymującej się gorączce, niestrawnościach wywołanych brakiem soków
trawiennych, zaparciach, migrenach oraz dolegliwościach serca czy wątroby.

Czerwone porzeczki są bogatym źródłem witaminy C, dzięki czemu mają ważne właściwości przeciwutleniające. Witamina C oczywiście
pomaga wzmocnić układ odpornościowy i ma właściwości przeciwutleniające, które pomagają chronić organizm przed wolnymi
rodnikami, które mogą uszkodzić zdrowe komórki i są przyczyną nowotworów. Jest ona również konieczna do wytwarzania kolagenu w
organizmie, który pomaga w utrzymaniu zdrowej skóry i jest powszechnie stosowany w kuracjach przeciwzmarszkowych.

Sposób przyrządzenia:

Owoce należy zalać wrzątkiem i parzyć pod przykryciem ok.10 min. Na szklankę naparu wystarcza 2-3 łyżeczek owoców. Porzeczka
stanowi doskonały dodatek zarówno smakowy jak i aromatyczny przy parzeniu czarnej lub zielonej herbaty (ok.1 łyżeczki owoców na
szklankę).

Suszone owoce są pyszną przekąską, a zmieszane z płatkami lub jogurtem stanowią zdrowe i pożywne śniadanie.

Opakowanie: 100g

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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*Produkty ekologiczne pochodzą z certyfikowanych upraw ekologicznych na których nie są  stosowane chemiczne środki ochrony
roślin i sztuczne nawożenie. Produkty te posiadają certyfikat EKO. 
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